
Determinazione del Dirigente 
Ufficio Educativo e Politiche Giovanili

Determ. n. 899 del 13/11/2018

OGGETTO:  NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE DELLA PROCEDURA 
APERTA  TELEMATICA  PER  L'AFFIDAMENTO  DEL  SERVIZIO 
“NOLEGGIO,  MONTAGGIO,  SMONTAGGIO,  TRASLOCHI  E 
ALLESTIMENTO  DI  ATTREZZATURE  NECESSARIE  PER  LA 
REALIZZAZIONE  DI  INIZIATIVE  PROMOSSE  O  PATROCINATE 
DALL’AMMINISTRAZIONE COMUNALE” - PERIODO: 1 GENNAIO 2019/31 
DICEMBRE 2019. CIG 7632968C72 

IL DIRIGENTE DI SETTORE

Richiamata la Determinazione dirigenziale di autorizzazione a contrattare n. 767 del 02/10/2018 con la quale  
sono stati  approvati  gli  atti  relativi  alla procedura di  gara  aperta  di  cui  all'oggetto  (cfr. Bando di  gara,  
Capitolato e allegati);

preso  atto  che il  termine ultimo per  la  presentazione delle  offerte  è  stabilito  alle  ore  23,59  del  giorno 
11/11/2018;

Considerato che è stato adottato il criterio di aggiudicazione dell'offerta economicamente più vantaggiosa, ai  
sensi  dell'art.  95 del  D. Lgs.  50/2016 occorre nominare apposita commissione giudicatrice da comporre  
secondo quanto disposto dagli artt. 77 e 216 comma 12 del D. Lgs. 50/2016;

Ritenuto di selezionare i commissari tra i funzionari dell'Amministrazione, ai sensi dell'art. 77 comma 3 del 
D. Lgs. 50/2016, vengono nominati quali componenti della commissione i signori:

Presidente  Dr. Marco Papa Dirigente Settore Sviluppo di Comunità
Componente    Geom. Vito Petita         Responsabile Ufficio Eventi
Componente    Sig.ra M.Gabriella Tirimagni      Ufficio Servizi Educativi         

Viste:
 la deliberazione di Consiglio Comunale n. 13 del 22/2/2018 avente per oggetto: “Documenti di 

programmazione finanziaria esercizio 2018 – 2020: Nota di aggiornamento al documento unico di 
programmazione e bilancio di previsione – approvazione”.

 la deliberazione della Giunta Comunale n. 98 del 3 maggio 2018 avente per oggetto: “Approvazione 
del Piano Esecutivo di Gestione/Piano dettagliato degli obiettivi 2018/2020”;

    il Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267, art. 107, che disciplina le competenze dei Dirigenti 

Determ. n. 899 del 13/11/2018 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



D E T E R M I N A

1. di nominare quali  componenti della commissione giudicatrice della procedura di  gara aperta per 
l'affidamento del servizio “Noleggio, Montaggio, Smontaggio, traslochi e allestimento di attrezzature 
necessarie per la realizzazione di iniziative promosse o patrocinate dall'Amministrazione Comunale - 
Periodo: 1 gennaio 2019/31 dicembre 2019” i signori:

Presidente  Dr. Marco Papa Dirigente Settore Sviluppo di Comunità
Componente    Geom. Vito Petita         Responsabile Ufficio Eventi

        Componente    Sig.ra M.Gabriella Tirimagni     Ufficio Servizi Educativi   

2. di dare atto che la presente determinazione è soggetta alla pubblicazione all’Albo Pretorio on line.

Sottoscritta dal Dirigente
(PAPA MARCO)
con firma digitale

Determ. n. 899 del 13/11/2018 pag. 2/2

copia informatica per consultazione



Visto per la Parte di Competenza

Proposta n° 1813/2018

Ufficio Educativo e Politiche Giovanili 

Oggetto:  NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE DELLA PROCEDURA APERTA 
TELEMATICA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO “NOLEGGIO, MONTAGGIO, 
SMONTAGGIO, TRASLOCHI E ALLESTIMENTO DI ATTREZZATURE NECESSARIE PER 
LA REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE PROMOSSE O PATROCINATE 
DALL’AMMINISTRAZIONE COMUNALE” - PERIODO: 1 GENNAIO 2019/31 DICEMBRE 
2019. CIG 7632968C72 

La presente proposta di determinazione è stata vistata dal Funzionario responsabile di Servizio

Corsico li, 12/11/2018 

Sottoscritto dal Funzionario
(BECCACCINI SALVATORE)

con firma digitale

copia informatica per consultazione


